
Bliv en del af et levende hus, hvor livet leves -
Tilkaldevikar søges

Vi søger tilkaldevikarer i weekender og ferie. Både dig, som har en sundhedsfaglig baggrund, men
også dig uden, som synes, det kunne være spændende at gøre en forskel for vores beboere. Vores
beboerne har forskellige behov og vi arbejder personcentreret, så to dage er ikke ens. 
Fjordhuset og Fjordnæs på Hundested plejecenter er plejeboliger, hvor mennesker bor. Særligt for
Fjordhuset er, at her bor udelukkende mennesker, som har demens, hvor der på Fjordnæs er
mange forskellige mennesker med meget forskellige behov. 
Vores fokus er, at alle dage skal være gode for de mennesker, der bor her. Alle beboere skal hver
dag have mulighed for at opleve stjernestunder, og det er vores opgave sammen med beboeren at
finde det, der skaber stjernestunden.
Vi er meget aktive, og du vil få både sved på panden og grine meget i vores selskab.
Vi tilbyder

En introduktion tilpasset dine behov.●

Sparring med kollegaer, farmakonom, udviklingssygeplejerske og ledere●

Fokus på, at adfærd er kommunikation●

Tæt samarbejde med ressourcepersoner i bl.a. forflytning, inkontinens, sår og demens. ●

Vi har aktivitets- og frivillig koordinator, der sikrer, at huset er fyldt med meningsfulde

aktiviteter. 

●

At blive en del af en kollegagruppe med stærkt sammenhold, der støtter hinanden både

fagligt og socialt.

●

En arbejdsplads, hvor der er stor gejst for nye ideer og muligheder.●

Fakta om os                                                                                          

Hundested plejecenter danner rammerne for 72 beboere.  ●

3 specialer: Fjordnæs – almene plejeboliger, MDP – genoptræning og aflastningspladser og

Fjordhuset – specialiserede demens plejeboliger 

●

Vores områdeleder er imødekommende og lægger vægt på at kende alle, både dig der

arbejder her, mennesket der bor her og venner og familie. 

●

Vi lægger vægt på tryghed for beboerne, familien og os. ●

Vi er praktiksted●

Vi samarbejder med vores kollegaer i husets to øvrige områder, som er Midlertidige

Døgnpladser og Fjordnæs.

●

Send en ansøgning eller ring gerne, hvis du har spørgsmål enten til Fjordnæs områdeleder Rikke
Skjoldager 29 35 03 40 eller Fjordhusets områdeleder Hafdís Birk 21 36 93 45
Ansøgningsfrist den 1. juni 2026. Samtaler bliver afholdt løbende. 
Vi ser frem til at høre fra dig.
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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